แอสฟัลด้คอนกรีตเดิม น่ากลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๓๒๗๓ 
ตอนโคกสูง-หนองเปีด ระหว่าง กม.๑๓+๑๘๐-กม.๑๕+๒๓๙ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๒,๖๔๙ ตร.ม.) ผู้เสนอ 
ราคาที่ขบะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท โอ.เอ็น.คอนสตรัคซั่น จำกัด ซึ่งเปีนผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเปีน 
เงินทั้งสิ้น ๑๔,๙๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี 
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเปียบ และค่าใช้จ่ายอื่น  ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากว่าเงินงบประมาณ ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเปีน 
อัตราร้อยละ ๐.๑๐

ประกาศ ณ วันที่ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายใ ม)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงราชบุรี